ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

№ /Ш'

О внесении изменений в Постановление
администрации Ординского
муниципального округа Пермского края
от 24.11.2021 № 1413 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на право вырубки
зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки
зеленых насаждений»:

1.1. п. 2.5. изложить в новой редакции «Общий срок предоставления
муниципальной услуги - 25 (двадцать пять) календарных дней»;

1.2. п. 2.9. изложить в новой редакции «В случае предоставления неполного
пакета документов, установленных п. 2.7 административного регламента,
документы возвращаются заявителю для доработки в течение 3 рабочих дней с
даты обращения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского
муниципального округа. .

3. Контроль за исполнением постановлени^возложить на начальника отдела

инфраструктуры и ЖКХ администрации ОрйинсксДю муниципального округа
Елькину Д. О.

Глава муниципального округа . А.С. Мелёхин